
 

2011 年 5 月 16 日 

各      位 

三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ リ ー ス 株 式 会 社 
取 締 役 社 長  村 田  隆 一 
東京都千代田区丸の内一丁目５番１号 

（コード番号 8593 東証・名証第一部） 
問合せ先  広報 IR 部長 太 田 尚 志 
ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２ 

 

 

東日本大震災の影響に関するお知らせ 

 

 

東日本大震災により被災されました皆様に心からお見舞い申し上げるとともに、被災地域の一日も早

い復興をお祈り申し上げます。 

当該震災による当社への影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 社員、営業拠点の状況について 

（１） 当社社員についての人的被害はありません。 

（２） 当社の営業拠点については、東北支店（仙台市）を含めて大きな被害はありません。引き続き  

被災されたお客様からのお問い合わせ・ご相談などを承っております。 

 

 

２． 業績への影響について 

2011 年 3 月期において、被災地域のお取引先及びリース物件に係る債権などの内、97 億円を「災

害に伴う貸倒引当金繰入額」として計上いたしました。 

 

 

以  上 


